UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-HC    Sa Đéc, ngày         tháng      năm 2025

V/v mời họp

         Kính gửi:  Các thành viên Ban đại diện Hội đồng Quản trị

Ngân hàng CSXH thành phố

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp Ban đại diện Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố.

Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 4 năm 2025 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp Làng Hoa (UBND Thành phố).

Chủ trì cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND Thành phố - Võ Thị Bình.

Giao phòng giao dịch Ngân hàng CSXH thành phố Sa Đéc chuẩn bị nội

dung cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự  đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND TP- Võ Thị Bình (chủ trì);

- CVP-Quân (dự);

- Lưu VT.

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:55:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:55:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:55:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:55:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!